
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.323.2013 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260) – po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego - na wniosek Burmistrza 

Strumienia – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala:  

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi położone na terenie Gminy, określone w załączniku      

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Szczegółowe położenie dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest na mapach stanowiących  załączniki 

Nr 2-5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2013 r.

Poz. 5867



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXVIII.323.2013  

Rady Miejskiej w Strumieniu  

z dnia 24 września 2013 r.  

Wykaz dróg gminnych  

Lp. Nazwa drogi  
 

Nr działki 

1.  Strumień - ulica Olszyna  
- odcinek 390 mb od skrzyżowania z ulicą Graniczną  

 dz. 2490/1 

2.  Strumień  ul. Kościelna  
- nowy odcinek od ul. Parkowej do ulicy Młyńskiej  

 dz. 3003/1, 2470, 3421/5, 201/10 

3.  Strumień ul. Rzemieślnicza  (od ulicy Pszczyńskiej) + droga b/n      

od skrzyżowania z ul. Rzemieślniczą k/ZGKiM do ul. Ks. Londzina  
 dz. 1451/48, 2494/2 

4.  Bąków ul. Słowicza  
od ulicy Głównej do dz. 494 (włącznie) 

 dz. 92/18, 90/1, 89/1, 93/5, 100/8, 493/6, 539/4, 494 

5.  Zbytków ul. Sportowa  
– nowy odcinek drogi  od ul. Strażackiej do granicy dz. 70/39  

 dz. 596, 60/4, 70/39 

6.  Strumień ul. Jesienna  
 

 dz. 693/1 

7.  Pruchna ul. Sadowa  – nowy odcinek od ul. Dworkowej do ul. 

Sezamkowej  
 dz. 1525 

8.  Pruchna ul. Sezamkowa –  nowy odcinek  do ul. Sadowej  
 

 dz. 2000/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5867



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5867



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5867



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5867



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5867


		2013-09-30T10:52:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




